
TROFEJ BEOGRADA DEČACI

TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK Haron zeleni nivo Nikola Migric

09h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

10h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

11 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

13h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

14 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

16h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

17 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

17 30h

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda

Razlika
LAKETIC NIKOLA

01.07.2023.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

RANA MUSTAFA
RADIVOJEVIC MATIJA

VUDRAGOVIC MATIJA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

KOVACEVIC PAVLE
LAZAREVIC VASILIJE

LAZAREVIC DUSAN

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

KOTUR DJURA
PAVLOVIC PAVLE

CURCIC NIKOLA

GRUPA 4

Igrač 2 3 5 Razlika

VAVIC LUKA
DUKOVIC VIKTOR

BOZIC ALEKSA

GRUPA 5

Igrač 2 3 5 Razlika

KARIC ADAM
NIKOLIC SERGEJ

KOVACEVIC FILIP

GRUPA 6

Igrač 2 3 5 Razlika

KITANOVSKI PETAR
VUKADINOVIC JOVAN

NESTOROVIC OGNJEN

GRUPA 7

Igrač 2 3 5 Razlika

MITIC NIKOLA
DOJCINOV MAKSIM

STOROZHUK ARTYOM

PETRINOVIC FILIP

GRUPA 8

Igrač 2 3 5 Razlika

POPOVIC STRIBOR
JELINIC BORIS

GRUPA 9

Igrač 2 3 5 Razlika


